
REF. MAL53212

2 900 000 € Plot - Till salu
Tomt på 3.000 m² till salu med projekt för en villa med 6 sovrum, i Son Vida, Palma
Omgivningar, Spanien
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07013

6
Sovrum  

6
Badrum  

660m²
Planlösning  

3.000m²
Totalyta  

368m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Tomt till salu i Son Vida, Mallorca med projekt för en villa
med 6 sovrum och 6 badrum med pool.

Detta lyxiga nya projekt för en villa är ett arkitektoniskt mästerverk fördelat på tre
rymliga nivåer: bottenvåningen, första våningen och nedre bottenvåningen. Varje
våning är noggrant designad för att erbjuda en harmonisk blandning av stil, komfort
och modernt boende, med vidsträckta terrasser och eleganta rum som ger en idyllisk
oas.

Stora fönsterpartier som släpper in mycket ljus. Villan har en vinkällare och ett
ultramodernt kök med avancerade apparater, en central ö med barsittplatser.
Inbäddat bakom detta är skafferiet, ett praktiskt utrymme för att förvara matvaror
och förbereda måltider utan att störa det orörda köket.

I anslutning till köket finns den rymliga matsalen, där ett stort bord har utsikt över
terrassen och poolen utanför. Vardagsrummet smälter samman sömlöst med
matplatsen, stora skjutdörrar i glas öppnar upp till de täckta terrasserna, vilket ger
skuggiga lounger och matplatser som sträcker sig ut mot den expansiva
poolterrassen. På denna nivå finns ett sovrum, komplett med eget badrum och ett
generöst omklädningsrum. Den fantastiska poolen, skimrar under Mallorcas sol,
omgiven av en blandning av solstolar och anlagd grönska.

På första våningen grenar hallen här ut till de olika rummen, med början en
gästtoalett och en rymlig tvättstuga. Denna våning är hem för fyra stora sovrum, alla
med eget badrum och omklädningsrum.

Den täckta entrén som leder direkt till villans parkering, där flera fordon kan rymmas.

Källaren har en lyxig, mysig atmosfär. Korridoren leder till en rad fritids- och
hälsofaciliteter. Biorummet och inomhuspoolen omgiven av ett inomhusdäck är
perfekta för simning och avkoppling året runt. I anslutning till poolen hittar du ett
välutrustat gym och spaavdelning med bastu och ångbastu, som erbjuder den
ultimata avkopplingen. Det finns en toalett i närheten för bekvämlighet, och en
annan tvättstuga för denna nivå. Samt ett extra sovrum, som också har eget badrum
och omklädningsrum, perfekt för gäster eller personal.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal53212

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Garagem,
Hiss, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Tvättstuga,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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